CCS
Sortie de classe

Cross-country secondaire

Date : 3 septembre 2024 de 16h05 a 17h15
5 septembre 2024 de 16h05 & 17h15

10 septembre 2024 de 16h05 a 17h15

12 septembre 2024 de 16h05 a 17
17 septembre 2024 de 16h05 a 1
19 septembre 2024 de 16h05 a 1
24 septembre 2024 de 16h05 &
26 septembre 2024 de 16h05 &

1 octobre 2024 de 16h05 & 17

h15
h15
h15
17h15
17h15

h1
3 octobre 2024 de 16h05 a ‘I7m

7h

7
7
7
7

8 octobre 2024 de 16h05 a 17

5
5
5
10 octobre 2024 de 16h05 a 17h1

5

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Nehemiah Bernier
Léa-Rose Bertrand
Alexandre Chevrier
Chloé Cromp
Tristan Cromp
Nicolas Delforge
Sophie Desmarais
Laurie Dufault *
Thomas Eslava
Ludovick Gagnon
Savina Gendron
Sarah Gilbert-Sy
Sophia Hadzipetros

Zoe Hadzipetros

Groupe
410
108
408
408
109
402
308
308
505
404
409
405
307

309

Demi-pension

V-
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Gabriel Hamel 302

Dali Koszegi 402

Heidi Koszegi 409 .
Eloise Martel-Baril 301

Norah Martin 405

Noémie Mauran 109 .
Pauline Ménard 305

Charline Peeters * 107 .
Emile Peeters* 502 .
Victoria Peeters* 304 .
Quentin Maurice Reynot 403

Entraineur Titre

Dorothée Chouinard Responsable natation et triathlon

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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