## Sortie de classe

#### Cross-country secondaire

Date: 3 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 5 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 10 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 12 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 17 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 17 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 19 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 24 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 26 septembre 2024 de 16h05 à 17h15 1 octobre 2024 de 16h05 à 17h15 3 octobre 2024 de 16h05 à 17h15 8 octobre 2024 de 16h05 à 17h15 10 octobre 2024 de 16h05 à 17h15

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Nehemiah Bernier	410	
Léa-Rose Bertrand	108	
Alexandre Chevrier	408	
Chloé Cromp	408	
Tristan Cromp	109	
Nicolas Delforge	402	
Sophie Desmarais	308	
Laurie Dufault *	308	•
Thomas Eslava	505	
Ludovick Gagnon	404	
Savina Gendron	409	•
Sarah Gilbert-Sy	405	
Sophia Hadzipetros	307	
Zoe Hadzipetros	309	



# Sortie de classe

Gabriel Hamel	302	
Dali Koszegi	402	
Heidi Koszegi	409 •	
Éloise Martel-Baril	301	
Norah Martin	405	
Noémie Mauran	109 •	
Pauline Ménard	305	
Charline Peeters *	107 •	
Émile Peeters*	502 •	
Victoria Peeters*	304 •	
Quentin Maurice Reynot	403	
Entraîneur	Titre	
Dorothée Chouinard	Responsable natation et triathlon	

### Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

### Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

